MC CERBONE “
1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
125cc Jun+Sen Acerra MX Track 1,300 km

Seconda Manche 28/02/2021 15:50
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(714) AMBROSI DANIELE 1 16:07:12.681
(773) NARDIN GIANMARCO 1 16:07:05.819 2 1:33.026 +0.647 16:08:45.707
1 16:07:02.257 2 16:08:32.695 3 16:10:18.086
2 1:27.109 +0.714 16:08:29.366 3 1:27.435 +0.559 16:10:00.130 4 1:32.917 +0.538 16:11:51.003
3 1:26.777 +0.382 16:09:56.143 4 1:28.079 +1.203 16:11:28.209 5 1:33.315 +0.936 16:13:24.318
4 1:28.166 +1.771 16:11:24.309 5 1:28.319 +1.443 16:12:56.528 6 1:32.726 +0.347 16:14:57.044
5 16:12:50.704 6 1:20.714 +2.838 16:14:26.242 7 1:34.408 +2.029 16:16:31.452
6 1:27.210 +0.815 16:14:17.914 7 1:29.057 +2.181 16:15:55.299 8 1:34.798 +2.419 16:18:06.250
7 1:27.626 +1.231 16:15:45.540 8 1:29.986 +3.110 16:17:25.285 9 1:35.003 +2.624 16:19:41.253
8 1:28.779 +2.384 16:17:14.319 9 1:29.759 +2.883 16:18:55.044 10 1:33.967 +1.588 16:21:15.220
9 1:27.731 +1.336 16:18:42.050 10 1:28.421 +1.545 16:20:23.465 11 1:35.627 +3.248 16:22:50.847
10 1:27.134 +0.739 16:20:09.184 11 1:50.663 +23.787 16:22:14.128
1 1:29.975 +3.580 16:21:39.159 (66) ACCOGLI SALVATORE
(72) DE LUCA ANDREA 1 16:07:12.213
(81) DE SIAANDREA LORENZO 1 16:07:13.393 2 16:08:43.941
1 16:07:04.738 2 1:31.076 +2.455 16:08:44.469 3 1:47.074 +15.346 16:10:31.015
2 1:28.435 +1.369 16:08:33.173 3 1:31.830 +3.209 16:10:16.299 4 1:32.947 +1.219 16:12:03.962
3 1:28.566 +1.500 16:10:01.739 4 1:29.540 +0.919 16:11:45.839 5 1:33.853 +2.125 16:13:37.815
4 1:27.559 +0.493 16:11:29.298 5 16:13:14.460 6 1:33.019 +1.291 16:15:10.834
5 1:28.513 +1.447 16:12:57.811 6 1:29.240 +0.619 16:14:43.700 7 1:33.177 +1.449 16:16:44.011
6 1:28.841 +1.775 16:14:26.652 7 1:29.331 +0.710 16:16:13.031 8 1:32.550 +0.822 16:18:16.561
7 1:29.429 +2.363 16:15:56.081 8 1:31.265 +2.644 16:17:44.296 9 1:32.099 +0.371 16:19:48.660
8 1:29.061 +1.995 16:17:25.142 9 1:31.014 +2.393 16:19:15.310 10 1:33.575 +1.847 16:21:22.235
9 1:28.970 +1.904 16:18:54.112 10 1:30.722 +2.101 16:20:46.032 11 1:35.690 +3.962 16:22:57.925
10 1:28.172 +1.106 16:20:22.284 11 1:32.475 +3.854 16:22:18.507
1 1:27.066 16:21:49.350 (890) PIERRO RAFFAELE
(5) CALCE MARCO 1 16:07:16.484
(723) LOMARTIRE NICOLO® FEDELE 1 16:07:10.304 2 16:08:51.049
1 16:07:07.020 2 1:31.632 +2.595 16:08:41.936 3 1:36.255 +1.690 16:10:27.304
2 1:28.358 +0.564 16:08:35.378 3 1:30.000 +0.963 16:10:11.936 4 1:34.649 +0.084 16:12:01.953
3 16:10:03.172 4 16:11:40.973 5 1:36.869 +2.304  16:13:38.822
4 1:28.854 +1.060 16:11:32.026 5 1:30.179 +1.142 16:13:11.152 6 1:37.123 +2.558 16:15:15.945
5 1:28.881 +1.087 16:13:00.907 6 1:30.250 +1.213 16:14:41.402 7 1:37.757 +3.192 16:16:53.702
6 1:29.293 +1.499 16:14:30.200 7 1:32.766 +3.729 16:16:14.168 8 1:38.456 +3.891 16:18:32.158
7 1:31.369 +3.575 16:16:01.569 8 1:31.054 +2.017 16:17:45.222 9 1:40.753 +6.188 16:20:12.911
8 1:30.977 +3.183 16:17:32.546 9 1:30.923 +1.886 16:19:16.145 10 1:38.437 +3.872 16:21:51.348
9 1:29.344 +1.550 16:19:01.890 10 1:31.608 +2.571 16:20:47.753
10 1:31.357 +3.563 16:20:33.247 1 1:33.391 +4.354 16:22:21.144 (86) COLUCCIA LORENZO MARIA
11 1:31.238 +3.444 16:22:04.485 1 16:07:18.632
(184) DONNARUMMA UMBERTO 2 16:08:57.485
(198) CATTOLICO AMATO 1 16:07:08.747 3 1:39.591 +0.738 16:10:37.076
T 16:07:08.418 2 16:08:38.771 4 1:30.863 +1.010  16:12:16.939
2 1:29.257 +0.169 16:08:37.675 3 1:31.218 +1.194 16:10:09.989 5 1:41.324 +2.471 16:13:58.263
3 1:29.985 +0.897 16:10:07.660 4 1:31.259 +1.235 16:11:41.248 6 1:42.460 +3.607 16:15:40.723
4 1:29.154 +0.066 16:11:36.814 5 1:31.269 +1.245 16:13:12.517 7 1:43.342 +4.489 16:17:24.065
5 1:30.122 +1.034 16:13:06.936 6 1:32.807 +2.783 16:14:45.324 8 1:44.085 +5.232 16:19:08.150
6 1:29.227 +0.139 16:14:36.163 7 1:32.328 +2.304 16:16:17.652 9 1:44.037 +5.184 16:20:52.187
7 1:30.270 +1.182 16:16:06.433 8 1:32.661 +2.637 16:17:50.313 10 1:41.908 +3.055 16:22:34.095
8 16:17:35.521 9 1:32.458 +2.434 16:19:22.771
9 1:30.291 +1.203 16:19:05.812 10 1:33.688 +3.664 16:20:56.459 (97) COVIELLO VALENTINO
10 1:30.016 +0.928 16:20:35.828 11 1:39.487 +9.463 16:22:35.946 1 16:07:20.991
1 1:31.747 +2.659 16:22:07.575 2 16:09:01.934
(209) ZANOTTI PIER PAOLO 3 1:43.851 +2.908 16:10:45.785
(212) LANDINO DONATO 1 16:07:14.413 4 1:44.205 +3.262 16:12:29.990
1 16:07:13.043 2 1:33.044 +3.389 16:08:47.457 5 1:47.688 +6.745 16:14:17.678
2 1:31.959 +4.190 16:08:45.002 3 1:33.139 +3.484 16:10:20.596 6 1:53.738 +12.795 16:16:11.416
3 1:30.033 +2.264 16:10:15.035 4 1:33.342 +3.687 16:11:53.938 7 1:52.082 +11.139 16:18:03.498
4 1:28.088 +0.319 16:11:43.123 5 1:34.857 +5.202 16:13:28.795 8 1:52.803 +11.860 16:19:56.301
5 1:28.472 +0.703 16:13:11.595 6 1:33.536 +3.881 16:15:02.331 9 1:51.263 +10.320 16:21:47.564
6 1:28.442 +0.673 16:14:40.037 7 1:34.188 +4.533 16:16:36.519
7 1:31.658 +3.889 16:16:11.695 8 1:34.736 +5.081 16:18:11.255 (115) ORTOLANI CRISTIAN
8 1:29.502 +1.733 16:17:41.197 9 1:33.598 +3.943 16:19:44.853 1 16:07:40.023
9 16:19:08.966 10 1:32.533 +2.878 16:21:17.386 2 16:09:31.847
10 1:29.351 +1.582 16:20:38.317 u 16:22:47.041 3 1:52.327 +0.503 16:11:24.174
1 1:31.238 +3.469 16:22:09.555 4 2:04.609 +12.785 16:13:28.783
(265) DE ROSA FRANCESCO MARIA 5 1:59.610 +7.786 16:15:28.393
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE

MC CERBONE

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Jun+Sen
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:31

Acerra MX Track 1,300 km

28/02/2021 15:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

6 2:00.912 +9.088 16:17:29.305

7 2:05.752 +13.928 16:19:35.057

8 2:08.157 +16.333 16:21:43.214

(737) TORCHIA MASSIMO

1 16:07:46.102

2 16:09:49.927

3 2:08.082 +4.257 16:11:58.009

4 2:14.703 +10.878 16:14:12.712

5 2:10.628 +6.803 16:16:23.340

6 2:04.455 +0.630 16:18:27.795

7 2:04.776 +0.951 16:20:32.571

8 2:10.236 +6.411 16:22:42.807
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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